(बैठक म ंबई के कें द्रीय कायाटलय भिि की 5िी ंमंनजल पर 

समे्मलि कक्ष में आयोनजत की जाएगी। (जो प्रनतभागी 

बोली-पूिट बैठक में भाग लेिे के इच्छ क हैं, उिसे अि रोध 

है नक िे निधाटररत िाि तर्ा तारीख और समय पर 

उपस्थित रहें) 

6. कायट की अि मानित लागत  ₹45,50,000/- (पैंतालीस लाख पचास हजार रुपये मात्र) 

7. ियाना जर्ा रानश (ईएमडी) नननिदा के पैरा 3.11 के अनुसार एनईएफटी/ नडर्ाोंड 

डर ाफ्ट/ िैंक गारोंटी के रूप र्ें ₹91,000/- (रुपये इक्याििे 

हजार)। 

िैंक गारोंटी के रूप र्ें ईएर्डी के र्ार्ले र्ें, इसे पररसर 

निभाग, 5 िी ों र्ोंनजल, कें द्रीय कायामलय भिन भारतीय ररजिम 

िैंक, फ टम, रु्ोंिई – 400001 र्ें िैयस्थक्तक रूप से प्रसु्तत 

नकया जा सकता है। 

ईएमडी के वबना प्राप्त ऐसी वकसी भी बोली को गैर-

[...]

July 28, 2025 at 11:30 Hrs.. 
(The meeting shall be held at conference Room on 5th floor 
Central Office Building Mumbai. (Participants who are willing to 
attend the Pre-Bid meeting are requested to remain present at 
venue and date & time) 

6. Estimated cost of the work: ₹45,50,000/- (Rupees: Forty-Five Lakh Fifty thousand Only) 

7. Earnest Money Deposit (EMD) ₹91,000/- (Rupees ninety one thousand only) in the form of 
NEFT/ Demand Draft/ Bank Guarantee as per para 3.11 of the 
tender. In case of EMD in the form of DD / Bank Guarantee, 
same may be submitted in person at Premises Department, 5th 
Floor, Central Office Building Reserve Bank of India, Fort,